n .102486 z dwóch półroczy Io 71, IIo 71 , 1 0 4 i d i z poir. 110 > n 7o nn 74 Io 75- 114079
Lit. E na kop. 60 Nr. 113174 z siedmiu półroczy Io 70, Io 72, IIo 72, Io 73, llo < ó , lio , ,

. 0Śm,UP“ Kupm-ewU Ł t g ™ t a™ n oKre*» n i. „ 71>

110 7óV 3i; 8i« 37o

stronom interesowanym wydane będą.
' W a r s z a w a , dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1875 r.

i: r 6 Z G S •
Rzeczywisty Radca Stanu B a r o n B e u g d e n

Nr.
Nr,

206117
217833

kup.
kup.

*

Setki tysięcy
wyrzuca się na same głupie i niepotrzebne
rzeczy, których kupujący ani zużytkować ani
spotrzebować może.